南通大学工会委员会文件

通大工〔2019〕45 号

关于同意林道荣等担任新一届南通大学教职工文体协会

理事长的决定

为丰富广大教职工的校园文化生活，增强教职工身心健康，提

高教职工文化素养，根据《南通大学教职工文体协会管理办法》，各

文体协会通过民主选举产生新一届理事长，经校工会同意，现将名

单公布如下：

林道荣（理学院）为桥牌协会理事长;

何  勇（体育科学学院）为足球协会理事长;

钱亮华（图书馆）为读书协会理事长;

朱玉红（离退休人员工作处）为舞蹈协会理事长;

徐宇红（图书馆）为瑜伽协会理事长;

朱小娟（外国语学院）为音乐协会理事长;

王杰华（信息科学技术学院）为徒步协会理事长;

—2—

石  建（理学院）为乒乓球协会理事长;

顾金春（杂志社）为篮球协会理事长;

魏  伟（后勤保障部）为台球协会理事长;

马厚林（国有资产管理处）为健身气功协会理事长;

朱  奇（杏林学院）为游泳协会理事长;

汤道志（体育科学学院）为网球协会理事长;

周志刚（保卫处）为羽毛球协会理事长;

申为民（体育科学学院）为排球协会理事长;

曹  阳（机械工程学院）为集邮协会理事长;

周建忠（范曾艺术馆）为诗词协会理事长;

吕  丽（体育科学学院）为健美操协会理事长;

施险峰（信息科学技术学院）为钓鱼协会理事长;

丁叶林（现代教育技术中心）为摄影协会理事长;

於世海（体育科学学院）为太极拳协会理事长;

陈德裕（信息科学技术学院）为棋牌协会理事长。

南通大学工会委员会

二○一九年十二月三十日

南通大学工会委员会              2019 年 12 月 30 日印发

(共印 3份)